桐生市民体育館(桐生ガススポーツセンター)　　会議室

① 令和5年度　事業報告

② 令和5年度　会計報告

③ 令和6・7年度　役員改選案

④ 令和6年度　事業計画案

⑤ 令和6年度　予算案

⑥ 団体登録費・個人登録費の値上げ(資料参照)

3月23日迄に下記アドレスより返信お願い致します

【担当】　　　桐生テニス協会　事務局

副会長　川上裕基

協会役員用

https://ws.formzu.net/dist/S1520755/

登録団体用

https://ws.formzu.net/dist/S62454859/

午後７時００分～　開始

午後６時４０分～　受付

会　　　場

審議事項

出欠確認

日　　　時

記

令和6年  3月29日(金)

当日は、配布資料・連絡等があります

　つきましては、下記の通り、総会を開催いたしたく存じます。

ご多忙の折、誠に恐縮ですが代表者もしくは連絡責任者の方にご出席いただき

ますようお願い申し上げます。

登録団体連絡責任者 ・ 協会役員各位

令和6年3月3日

桐生テニス協会

会長　増子相一

令和5年度　桐生テニス協会　総会のお知らせ

　春陽の候、皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は、協会の業務に格別のご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

本年度も余すところ１ケ月を切りました。